
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

70250 - Colles' Fracture Reduction
Trainer

Order code: 4104.70250

Cena bez DPH 2.724,00 Eur
Price with VAT 3.296,04 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Trenažér repozice Collesovy zlomeniny je ideální nácvikovou pomůckou pro praktikanty, kteří chtějí budovat sebevědomí v repozici
Collesových zlomenin, ke kterým dochází na distálním konci vřetenní kosti. Znázornění zlomeného distálního fragmentu vřetenní kosti
poskytuje praktikantům platformu pro opakovatelný a konzistentní nácvik manuální repozice (uzavřené) Collesovy zlomeniny a techniky
fixace. Model umožňuje účastníkům provádět vizuální kontroly a identifikaci před tím, než provedou týmovou repozici Collesovy zlomeniny.
Nastavitelný tenzní mechanizmus umožňuje školitelům měnit obtížnost postupu pro pokročilou výuku.

 

Přehled
Nastavitelná tenze umožňuje progresivní úrovně obtížnosti
Praktikanti mohou provádět všechna tři stádia repozice: Exagerace (uvolnění úlomků fraktury), trakce a flexe
Přizpůsobení několika technikám fixace včetně: zadní desky, kruhové dlahy, dlahy na předloktí sugar-tong a tříbodových forem
Stojan s nastavitelnou výškou umožňuje uživatelům nastavit výšku modelu pro usnadnění nácviku
Vyměnitelná ruka a kůže

 



Realistický
Realistické znázornění „vidličkové“ deformity
Realistická haptická odezva během provádění postupu

 

Univerzálnost
Trenažér lze používat v týmech, nebo jednotlivci s použitím dodávaného stojanu
Díky nastavitelnému pnutí je tento trenažér perfektním nástrojem pro OSCE kurzy

 

Bezpečnost
Bez latexu

 

Anatomie
Zlomený distální fragment vřetenní kosti
Hlava a tělo loketní kosti

 

Získané dovednosti
Vizuální kontrola a identifikace
Repozice zlomeniny (uzavřená repozice)
Techniky fixace
Nastavitelné pnutí umožňuje simulovat různé obtížnosti
Možnost týmové práce a komunikace při provádění repozice zlomeniny


